安卫〔2014〕120号

关于确认严伟等同志具有初级专业技术
职务任职资格的通知

各有关医疗卫生单位：

根据安吉县人力资源和社会保障局安人社职评〔2013〕33号文件通知，经县初定专业技术职务审定小组审定，同意确认严伟等同志具有初级专业技术职务任职资格，现予公布（名单附后）。专业职务任职资格时间从2013年7月18日算起。
附件：2013年度确认初级专业技术职务任职资格人员名单
 安吉县卫生局
2014年7月15日
附件：

2013年度确认初级专业技术职务任职资格人员名单

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	资格名称
	专   业

	1
	严  伟
	安吉县中医医院
	助理工程师
	电子工程

	2
	夏正华
	安吉县人民医院
	助理工程师
	电子工程

	3
	蒋  振
	安吉县中医医院
	助理工程师
	电子工程

	4
	黄  力
	安吉县疾病预防控制中心
	助理工程师
	化学工程

	5
	戴泽彩
	安吉县中医医院
	助理工程师
	设备安装

	 安吉县卫生局办公室                     2014年7月15日印发

2